negociação pelo 
participante

30.166.388/0001-
66 112.515,9500 11/11/2024

14:08:05

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante SARAIVA 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no 

CNPJ/MF N° 30.166.388/0001-66, com o valor negociado de R$ 
112.515,95 (cento e doze mil, quinhentos e quinze reais e 

noventa e cinco centavos)

11/11/2024
14:20:09

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante SARAIVA 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no 

CNPJ/MF N° 30.166.388/0001-66, no valor de R$ 112.515,95 
(cento e doze mil, quinhentos e quinze reais e noventa e 

cinco centavos)

12/11/2024
15:21:40

Habilitado Habilitada a participante SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 30.166.388/0001-66

13/11/2024
16:23:59

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante SARAIVA 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrito no 

CNPJ/MF N° 30.166.388/0001-66, no valor de R$ 112.515,95

13/11/2024
16:24:04

(cento e doze mil, quinhentos e quinze reais e noventa e 
cinco centavos)

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Exequibilidade aceita

0  Agente de Contratação aceitou a exequibilidade 
apresentada pela participante VIU MÍDIAS 
INDOOR LTDA inscrito no CNPJ/MF N°